
VITAMINUM E PROTECT 
 

Lietošanai dzīvniekiem!  
Papildbarība mājputniem, liellopiem, zirgiem, cūkām, aitām, kazām, 
suņiem un kažokzvēriem.  
 
Sastāvs 1000 ml : šķīduma formā uzturfizioloģiskas piedevas: E 
vitamīns  (3a700) 100 g, L-lizīns (3.2.3.) 5 g, DL-metionīns (3c301) 
5 g,  Tehnoloģiskas piedevas 1000 ml : emulgators-stabilizētājs 
(E484) 150 g, konservants (E321) 1 g. 
Analītiskie komponenti: kopproteīns 0%, kopšķiedra 0%, kopeļļas 
un tauki 0%, koppelni 0,2%,  lizīns 0.5%, metionīns 0,5%, nātrijs 
0,04%.  
 
Darbība. Lieto E vit. trūkuma gadījumā. Īpaši rekomendē 
dzimumfunkciju traucējumu gadījumā (aborti ,olnīcu  hipofunkcija , 
pasliktināta  spermioģenēze,  bezsimptomu neauglība, neizteikta 
meklēšanās, dējības pasliktināšanās, embriju nāve, mazs 
izslaukums, vāja olu apaugļošanās).  Kā arī aknu slimību gadījumā 
(deformācija, nekroze), pēc pārslimotām infekcijas un parazitārām 
slimībām, nervu darbības traucējumu gadījumos, asinsrites 
traucējumu novēršanai, (muskuļu deģenerācija, sirds muskuļa 
nepietiekamība, kustību koordināciju traucējumi). E vit. ieteicams 
lietot pie saindēšanās ar barību un pie barības maiņas. 
 
Lietošana un devas. Papildbarību ievada kopā ar dzeramo ūdeni: 
Mājputniem 250 ml uz 1000 L ūdens. Liellopiem un zirgiem: 4-6 ml 
katram dzīvniekam. Cūkām, teļiem, kumeļiem  2-4 ml katram 
dzīvniekam. Aitām, kazām 1-3 ml katram dzīvniekam. Suņiem, 
kažokzvēriem 1-2 ml katram dzīvniekam. 
 
Fasējums: Pudelēs pa 100 ml un 1000 ml.  
 
Glabāšana un derīguma termiņš: Uzglabāt istabas temperatūrā 
bērniem nepieejamā vietā, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. Sargāt 
no tiešiem saules stariem. Derīguma termiņš un ražošanas sērija 
norādīti uz iepakojuma.  
 
Ražotājs: „ Biofaktor „ Polija, aPL1063011p.  
 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; atz. Nr. aLV 019020 , Ventspils iela 
50,  Rīga; tel. 80000060 


